
 

 

UCHWAŁA NR VI/80/24 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat i warunków częściowego zwolnienia z opłat za 

pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Miasto Kołobrzeg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/576/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 września 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat i warunków częściowego zwolnienia z opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez 

Gminę Miasto Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4352 oraz z 2022 r. poz. 3463) w § 1 

pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) miesięczna opłata stała za pobyt dziecka w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 

1 500,00 zł miesięcznie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4391


		2024-09-30T11:30:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




